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Vende  vakante me kohë të plotë pranë komnpanisë Easy Pay: 
1. Ios Developer-EasyPay
Dëshiron të bëhesh pjesë e FinTech-ut të parë shqiptar? Mendon që je gati që bashkë të udhëheqim revolucionin digjital financiar në vend dhe rajon? Si iOS Developer, ti do të jesh pjesë e një ekipi të ri, të motivuar dhe inovativ dhe do të raportosh direkt tek drejuesi i departamentit të IT.

Si iOS Developer ti do të zhvillosh sisteme të reja software ose mirëmbash dhe zhvillosh sistemet ekzistuese. Në këtë rol, ti do të mirëmbash sistemet ekzistuese kompjuterike dhe do të suportosh nevojat ditore të departamentit IT. Të kërkuara janë njohuri të mira të parimeve OOP, njohje e mirë e gjuhës Swift dhe e UIKit si dhe eksperiencë në konsumimin e REST APIs.

Për aplikime mos hezitoni të na kontaktoni brenda datës 10 shtator 2020 në adresën elonabano@umb.edu.al
2. Android Developer

Dëshiron të bëhesh pjesë e FinTech-ut të parë shqiptar? Mendon që je gati që bashkë të udhëheqim revolucionin digjital financiar në vend dhe rajon? Si Android Developer, ti do të jesh pjesë e një ekipi të ri, të motivuar dhe inovativ dhe do të raportosh direkt tek drejuesi i departamentit të IT.

Si Android Developer ti do të zhvillosh sisteme të reja software ose mirëmbash dhe zhvillosh sistemet ekzistuese. Në këtë rol, ti do të mirëmbash sistemet ekzistuese kompjuterike dhe do të suportosh nevojat ditore të departamentit IT. Të kërkuara janë njohuri të mira të parimeve OOP, si dhe Java/Kotlin. Më tej, njohje e Android Jetpack dhe Material components si dhe eksperiencë në konsumimin e REST APIs duke përdorur librari si OKHttp, Retrofit.

Bonus: Njohuri të librarive që përdoren për dependency injection: Dagger2, Koin, Kodein, etj.
Bonus: Njohuri në reactive programming (RXJava, Kotlin Coroutines).

Për aplikime mos hezitoni të na kontaktoni brenda datës 10 shtator 2020 në adresën elonabano@umb.edu.al
